PAGE

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от   30  января  2023  года      № 29
г.Вытегра

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Городского Совета

МО «Город Вытегра»
Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Город Вытегра»  Городской Совет муниципального образования  «Город Вытегра»  РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» по Западному многомандатному избирательному округу №1 Андронова Бориса Евгеньевича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
муниципального образования

«Город Вытегра»                                                               А.В.Зимин